映画『レターパック裁判～勇者の証～』制作1周年記念上映＆記
者会見

◆報道・インフルエンサー・ユーチューバー各位◆
映画『レターパック裁判～勇者の証～』制作1周年記念上映会＆記者会見のご案内

2023年10月  に始まりました映画撮影より1年が経過したことを記念し
【映画制作1周年記念上映会＆特別講演会】を開催する運びとなりました。

2020年からの新型コロナウイルス感染症を取り巻く報道の在り方も大きく変わって参りました。
今こそ『真のジャーナリズムを取り戻すチャンス』なのではないでしょうか？
本映画は本年9月の高知県南国市の議会本会議（参政党
山本康博議員）での一般質問でも取り上げられ、コロナウイルス感染症の欺瞞と闘い続ける議員
や市民のみならず、議会や市職員等からの関心が高まっているところでございます。
報道に携わる全ての皆様に、この機会に映画鑑賞と映画監督並びに出演者の記者会見にご参加賜
りたく存じます。例え記事に出来なくても構いません、個人的なご参加でも構いません。法治国
家である我々の国が、このコロナウイルス感染症問題においてどのような法律的問題を抱えたま
ま突き進んできたのかを解き明かす本映画をご覧頂き、お一人おひとりが深く考えることを始め
る機会となれば幸いです。
何卒宜しくお願い申し上げます。

【日時】 2024年10月14日  （月・祝）
【場所】 ＡＰ日本橋 東京都中央区日本橋3丁目6-2 6F

スケジュール等

https://www.prerele.com/releases/detail/44704
https://www.prerele.com/releases/detail/44704
https://www.prerele.com/releases/date_list/2023/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20231001%2F20231002&text=%E6%98%A0%E7%94%BB%E3%80%8E%E3%83%AC%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%91%E3%83%83%E3%82%AF%E8%A3%81%E5%88%A4%EF%BD%9E%E5%8B%87%E8%80%85%E3%81%AE%E8%A8%BC%EF%BD%9E%E3%80%8F%E5%88%B6%E4%BD%9C1%E5%91%A8%E5%B9%B4%E8%A8%98%E5%BF%B5%E4%B8%8A%E6%98%A0%EF%BC%86%E8%A8%98%E8%80%85%E4%BC%9A%E8%A6%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F44704
https://www.prerele.com/releases/date_list/2024/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20241014%2F20241015&text=%E6%98%A0%E7%94%BB%E3%80%8E%E3%83%AC%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%91%E3%83%83%E3%82%AF%E8%A3%81%E5%88%A4%EF%BD%9E%E5%8B%87%E8%80%85%E3%81%AE%E8%A8%BC%EF%BD%9E%E3%80%8F%E5%88%B6%E4%BD%9C1%E5%91%A8%E5%B9%B4%E8%A8%98%E5%BF%B5%E4%B8%8A%E6%98%A0%EF%BC%86%E8%A8%98%E8%80%85%E4%BC%9A%E8%A6%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F44704
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E6%97%A5%E6%9C%AC%E6%A9%8B3

13:30～ 映画『レターパック裁判～勇者の証～』上映
15:00～ 主催者挨拶
15:05～ 制作1周年記念記者会見
主 演 高樹沙耶
特別出演 田中昌之（元クリスタルキング）
演者 小林敬 今泉惠美子 横堀秀樹 酒井麻吏 髙木順巨 井上聖子 他

お問い合わせ・取材申し込み

映画『レターパック裁判～勇者の証～』制作事務局
東京都港区元赤坂1－7－10－９F 日本フルーツアートデザイナー協会内
TEL:03-5413-736 7 （監督/脚本/プロデューサー 髙梨由美）
Mail:

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%AF%E5%8C%BA%E5%85%83%E8%B5%A4%E5%9D%821%EF%BC%8D7%EF%BC%8D10%EF%BC%8D%EF%BC%99
https://www.prerele.com